
	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	   	  

UZAICINĀJUMS UZ PRESES KONFERENCI 
 
 

SIGULDA UZŅEM 45.FIL PASAULES ČEMPIONĀTU KAMANIŅU 
SPORTĀ  

 
 

TREŠDIEN, 11.februārī plkst.13:00 AD REM AUTO autosalonā, Brīvības ielā 246, Rīgā, 

notiks preses konference par 45.FIL Pasaules čempionāta sacensībām kamaniņu sportā, kas 

no 14.-15.februārim notiks Siguldas Bobsleja un kamaniņu sporta trasē. Pasaules čempionāta 

ietvaros atsevišķā ieskaitē vērtēs un apbalvos arī sportistus vecuma grupā līdz 23 gadiem.  

Preses konferencē piedalīsies Latvijas Kamaniņu sporta federācijas (LKSF) prezidents Atis 

Strenga, Starptautiskās Kamaniņu sporta federācijas (FIL) viceprezidents Einars Fogelis, Siguldas 

novada Domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics, valsts izlases galvenais treneris Kaspars Dumpis, 

sportisti Andris un Juris Šici. 

Līdzjutēji jau 13.februārī plkst.9:30 varēs doties uz Siguldas Bobsleja un kamaniņu sporta 

trasi, kur sportisti uzsāks kvalifikācijas sacensības dalībai Pasaules čempionātā. Savukārt plkst.18:00 

Siguldas Stacijas laukumā notiks 45.FIL Pasaules čempionāta Atklāšanas ceremonija.   

Šī ir otrā reize, kad Starptautiskā Kamaniņu sporta federācija uztic Latvijai rīkot Pasaules 

čempionāta sacensības, iepriekšējo reizi Siguldā tās notika 2003.gadā. 

 

 

 
Lūgums žurnālistiem, kas vēl nav pieteikušies Pasaules čempionāta akreditācijai, atsūtīt 

savus datus un foto līdz 6.februārim (e-pasts: marita@lov.lv, tālrunis 29439639).  

Pēc preses konferences mediju pārstāvji varēs iegūt savas akreditācijas kartes, savukārt 

fotogrāfi saņems informāciju par darba drošību un pieejamajām foto pozīcijām Pasaules 

čempionāta laikā trasē. 
 

 
Sagatavoja: Marita Vilciņa 
Tālrunis 29439639 
	  
	  


